Vorspeisen

Krdftige Rindsuppe mit Frittaten
Krdftige Rindsuppe mit Griefsnockerl

Kiirbiscremesuppe

Kiirbisquiche mit Schafkdise und Kréiuterdip

Gern gegessen
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Petersilerddipfel
und Salat

Ausgelostes Backhenderl mit Erddpfel-, Gurken-
und Vogerlsalat

Cordon Bleu vom Schwein
mit Petersilerddpfel und Salat

Gekochter Tafelspitz mit Rosterddpfel, Wurzelgemiise,
Apfelkren und Schnittlauchsauce

Traditionelles Rindsgulasch mit Spditzle

Gerostete Schweinsleber ,,Jdger Art
mit Speck, Schwammerl, Zwiebel, Balsamico und Reis

Zartes Rehragout mit Serviettenknodel, Blaukraut
und Preiselbeerbirne

Geschmorter Wildschweinbraten
mit Serviettenknodel, Blaukraut und Preiselbeerbirne

5,60
5,60

6,80

9,80

17,50

17,80

20,50

23,50

17,40
16,30

24,80

24,80

Miihlviertler Bauernsalat — Bunter Blattsalat
mit Speckkrusterl, Champignons, Erddpfel und Ei

Kiirbis-Erddpfelknodel mit Frischkdsefiille
auf Rahmwirsing

Gratinierte Kdsespditzle mit Rostzwiebel

Gebratenes Lachsforellenfilet
mit Kiirbis-Rahmpolenta, Ruccola und Niissen

Kleiner bunter Blattsalat
Grofier bunter Blattsalat

Gebdick

Siifles
Warmer Apfelstrudel oder Topfenstrudel
Schokokiichlein mit Beerenroster und Eis

Powidlpofesen mit Vanillesauce

16,80

16,80

15,80
23,80

5,60
6,50

1,80

5,30
8,20
8,20

Nur BARZAHLUNG maoglich — wir bitten um Verstindnis

ONLY CASH - NO CARDS

Bei Allergien und Unvertrdglichkeiten wenden Sie sich bitte

an unser Servicepersonal



