Vorspeisen	€		
Kräftige Rindsuppe mit Frittaten	5,60	Mühlviertler Bauernsalat – Bunter Blattsalat mit Speckkrusterl, Champignons, Erdäpfel und Ei	16,80
Kräftige Rindsuppe mit Grießnockerl	5,60		
Kürbiscremesuppe	6,80	Kürbis-Erdäpfelknödel mit Frischkäsefülle auf Rahmwirsing	16,80
Kürbisquiche mit Schafkäse und Kräuterdip	9,80	Gratinierte Käsespätzle mit Röstzwiebel	15,80
Gern gegessen		Gebratenes Lachsforellenfilet mit Kürbis-Rahmpolenta, Ruccola und Nüssen	23,80
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Petersilerdäpfel und Salat	17,50	Kleiner bunter Blattsalat Großer bunter Blattsalat	5,60 6,50
Ausgelöstes Backhenderl mit Erdäpfel-, Gurken- und Vogerlsalat	17,80	Gebäck	1,80
Cordon Bleu vom Schwein mit Petersilerdäpfel und Salat	20,50	Süßes	
		Warmer Apfelstrudel oder Topfenstrudel	5,30
Gekochter Tafelspitz mit Rösterdäpfel, Wurzelgemüse, Apfelkren und Schnittlauchsauce	23,50	Schokoküchlein mit Beerenröster und Eis	8,20
		Powidlpofesen mit Vanillesauce	8,20
Traditionelles Rindsgulasch mit Spätzle	17,40		
Geröstete Schweinsleber "Jäger Art" mit Speck, Schwammerl, Zwiebel, Balsamico und Reis	16,30	Nur <u>BARZAHLUNG</u> möglich – wir bitten um Verständnis ONLY CASH – NO CARDS	
Zartes Rehragout mit Serviettenknödel, Blaukraut und Preiselbeerbirne	24,80	Bei Allergien und Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal	
Geschmorter Wildschweinbraten mit Serviettenknödel, Blaukraut und Preiselbeerbirne	24,80		